406r-419v Iohannes de Ragusio OP (?), relatio vel oratio ad legatos regum contra Eugenium IV papam pro concilio Basiliensi habita, 1438 nach Dez.12

(406r-414v) "Dum expectans expectaret ... - ... cum uiuacitate mentis et corporis obuiare."

(414v-419v) "Sed aperuit henricus prefatus ... - ... ad nichilum deducet inimicos nostros, qui est in seculum benedictus Amen."

- Konzept mit zahlreichen Korrekturen. - Vgl. zu 81r.

420r-421v Guilelmus Fillastre, consilium de censibus reemptibilibus, 1425

"*)de censibus reemptibilibus an sint liciti(* IN quibusdam partibus mos est ab antiquo ... - ... et ita videtur michi de questione predicta. *)Reuerendissimus in christo pater ... vicesimoquinto(*"
- Titel von Heinrich Schretz OP.

421v-423r Martinus V papa, bulla de censibus reemptibilibus concessis civitati et dioecesi Wratislaviensi, 1425 Juli 2

"*)Bulla concessa clero et nobilibus Ciuitatis et diocesis wratislaviensis super huiusmodi contractibus reempcionum(* Martinus ... Ad futuram rerum memoriam etc. ecclesie quamquam immeriti (i. in der Hs. unlesbar) disponente domino ..."

423v leer.

424r-425v Epistulae et acta Sigismundi regis Romanorum de citatione Eugenii IV papae ad concilium Basiliense, 1432

(424r) "*)Reuerendissimis ...(* Reuerendissimi ..., Receptis alias in parma citacionibus decretis ... - ... *)... Caspar Slick(*".

- Titel von Heinrich Schretz OP. - Sigismundus rex Romanorum, •
epistula ad concilium Basiliense data, Lucca 1432 Juni 17; Druck:
RTA 10, 445f. Nr.263 (diese Hs. genannt).

(424r-v) "(*)Reuerendissimi ... Post expeditionem horum seruatorum
nostrorum ... - ... Sigismundus dei gracia etc. ut supra."

- Sigismundus concilio, Lucca 1432 Juni 22; Druck: RTA 10, 448f. Nr.265
(diese Hs. genannt).

(424v) "IN Nomine domini Amen. Anno Natiuitatis eiusdem M° iiiij^c
xxxij Indiccione x^a die uero xx^a Mensis Maij ... - ... subscripsi
publicaui et in //" - Instrumentum de papa et cardinalibus ad
concilium citandis, Lucca 1432 Mai 20; vgl. RTA 10, 304 Anm.10
(diese Hs.)

(425r-v) "(*)Quare eugenius concilium basiliense dissoluerit et
qualiter reuocauerit dissolutionem(* IN christi nomine Amen. Anno
a Natiuitate eiusdem domini M° cccc° xxxij° indictione decima
die vero xv^a Mensis Iulij ... - ... quod predicti omnibus //".

- Titel von Heinrich Schretz OP. - Instrumentum de duabus bullis et
una propositione Eugenii IV papae transsumenda, Siena 1432 Juli 15
(frgm.), vgl. RTA ^{40,} 451f. zu Nr.268 (diese Hs. genannt).

426r-427v De provisione Felicis V papae gesta in con-
cilio Basiliensi, 1440